
2018 年 5 月 10 日	
 

PTA 会員の皆様へ	
 

立命館中学校・高等学校	
 

	
 	
 PTA 会長	
 駒井	
 潤	
 

代表校長	
 堀江未来	
 

高等学校学校長	
 竹中宏文	
 

中学校学校長	
 尾﨑哲朗	
 

PTA 総会のご案内	
 
新緑の美しい季節となりました。皆様におかれましては、益々ご清祥の事と存じます。	
 

また日ごろは、PTA 活動にご協力いただきましてありがとうございます。	
 

さて、下記の要綱で、定例の PTA 総会を開催いたします。本校の PTA 活動に対するご意見を一人でも多くの方

に頂戴して、今後の活動に反映していきたいと思います。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

下記の出欠票（兼	
 委任状）を 5 月 17 日(木)10 時までに担任の先生へご提出ください。	
 

議案書は 5/12	
 17 時以降、学校ホームページよりダウンロードしていただけます。（要ログイン）	
 

なお、印刷した議案書の事前配布をご希望の方はお子様の担任の先生へお申し出ください。	
 

 

 
2018 年度 PTA 総会出欠票（兼	
 委任状）いずれかに○をお付けください	
 

(	
 	
 	
 )	
 	
 2018 年度 PTA 総会に出席します	
 

(	
 	
 	
 )	
 	
 2018 年度 PTA 総会に欠席しますので、総会における一切の議決を議長に委任いたします	
 

＊議長以外の方に委任される場合は被委任者のお名前を（	
 	
 	
 ）内にお書きください	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （	
 中	
 ・	
 高	
 	
 	
 	
 	
 年	
 	
 	
 	
 組	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ）	
 

	
 	
 	
 尚、被委任者が欠席および特定できない場合は議長への委任とします	
 

中	
 ・	
 高	
 	
 	
 年	
 	
 組	
 	
 	
 	
 番	
 	
 ＊兄弟姉妹で在籍の方は上級学年の生徒氏名でご提出ください	
 

	
 

生徒氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 保護者氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 印	
 

担任の先生へ：受け取られた出欠票は 5 月 17 日(木)10 時までに教員室 PTA ボックスに入れてください	
 

切り取り線 

日	
 時	
 ：	
 	
 5 月 26 日（土）	
 13：30	
 ～	
 

場	
 所	
 ：	
 	
 清和会記念ホール	
 

なお当日は、①総会議案書	
 ②「よりよき明日をめざして第 38 号」	
 

（2017 年度 PTA 活動報告集）をご持参ください。	
 

 

切り取り線 


